1

2018年８月１日

各位

ルナ調剤株式会社

薬局の新規開局に関するお知らせ（2018年８月度）

ルナ調剤株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：萩原光朗）では、本年２月２日付

「株式会社 E-BOND ホールディングスとの業務提携に関するお知らせ」で公表しましたとおり、調

剤薬局事業への参入を表明しており、調剤薬局出店を積極的に推進しております。８月度は下記

のとおり、東京都１店舗の調剤薬局をオープンいたしましたのでお知らせします。

  これによりルナ調剤株式会社の調剤薬局店舗数は直営７店舗となりました。

記

  【新規開局店舗】

  開局日：2018年８月１日（水）

  薬局名：グリーン薬局（東京都武蔵野市）

以上

➢ 企業情報

商 号：ルナ調剤株式会社

所 在 地：東京都新宿区下宮比町２番 26号 KDX飯田橋ビル４階

設 立：2003年 11月７日

資 本 金：99,000,000円

代 表 者：代表取締役社長 萩原 光朗

事業内容：調剤薬局の運営 等

➢ 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ソフィアホールディングス

経営企画室 調剤薬局事業担当

TEL：03-6265-3339

E-mail：info@sophia.com

Press Release

mailto:info@sophia.com